ת"פ 42829-05-18 מדינת ישראל נ' נפאע
כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל תדמור-זמיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נפאע נפאע

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם
מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. מעובדות כתב האישום שהוגש נגד הנאשם עולה כי בתאריך 2.9.16 סמוך לשעה 11:40, ביצע הנאשם
צלילות בתחומי שמורת הטבע ים ראש הנקרה - אכזיב (להלן: "השמורה"), שגבולותיה מסומנים בשלטים שאוסרים דיג
בגבולותיה, למעט דיג בחכות "מקל" מהחוף. עוד עולה מכתב האישום כי הנאשם עסק בדיג בשמורה, כשהוא מצויד

בסנפירים, שנורקל, מסכה ורובה דיג, כל זאת ללא היתר.

ו-5 ומכשירים, לפי תקנות 4(א) כלים ואיסור הכנסת פגיעה בדגים איסור יוחסו לנאשם עבירות של על רקע האמור,
(להלן: תשכ"ח-1968 עליהם), והגנה מוגנים טבע בערכי פגיעה (איסור טבע ושמורות לאומיים גנים לתקנות

"התקנות") יחד עם סעיף 57(ב) לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, תשנ"ח-1998.

2. הנאשם, שלא היה מיוצג, הודה כי שחה בשמורה עם שנורקל וסנפירים, ברם טען כי לא ביצע צלילות, לא היה
עמו רובה דיג והוא ממילא לא התכוון לדוג בשמורה, אלא לשחות בלבד.

שהיא מבלי הנאשם הכחשת

20. בהתחשב באמור עד כה, אני קובעת כי המאשימה לא הרימה את הנטל המוטל עליה ולא הוכיחה, מעבר
לספק סביר, כי הנאשם אכן דג דגים, פגע בהם או צלל בשמורה כשברשותו רובה דיג.

על כן, הריני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

זכות ערעורתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים